山东地

利

、

山东省

国投

、

褚志

邦

股份 锁 定 的

承诺

1

、

鲁地控股

、

地矿测绘院承诺

，

本次交易完成后

，

其本

次交易中取得的泰复实业股份自上市之日起三十六

个月内不转让

，

之后按照中国证监会及深圳证券交易

所的有关规定执行

；

2

、

山东华源

、

北京正润

、

山东地利

、

山东省国投

、

褚志邦承诺

，

其在本次交易中取得的泰复实业股份自

上市之日起十二个月内不转让

，

之后按照中国证监会

及深圳证券交易所的有关规定执行

；

3

、

宝德瑞承诺

，

如其在本次交易中取得的泰复实

业股票登记至其证券账户之日

，

其持续拥有拟购买资

产权益的时间不足十二个月的

，

则其在本次交易中取

得的泰复实业股票自上市之日起三十六个月内不上

市交易或转让

；

如其在本次交易中取得的泰复实业股

票登记至其证券账户之日

，

其持续拥有拟购买资产权

益的时间超过十二个月的

，

则其在本次交易取得的泰

复实业股票自上市之日起十二个月内不上市交易或

转让

，

之后按照中国证监会及深圳证券交易所的有关

规定执行

。

截至目前

，

地矿集团鲁

地控股

、

地矿测绘院

、

山东华源

、

北京正润

、

宝德瑞

、

山东地利

、

山

东省国投

、

褚志邦无违

背该承诺的情形

。

地矿集团

、

地 矿 测 绘

院

、

山东华

源

、

北京正

润

、

宝 德

瑞

、

山东地

利

、

山东省

国投

、

褚志

邦

关于 盈 利 预

测及其补偿

1

、

本次重大资产重组完成后

，

若拟购买资产在

2013-

2015

三个会计年度截至当期期末累积的扣除非经常

性损益后的实际净利润数额

，

未能达到发行对象承诺

的截至当期期末累积净利润数额

，

发行对象应进行补

偿

。

2

、

发行对象承诺

，

如发行对象利润补偿义务产生

时

，

发行对象所持泰复实业股份数不足以补偿盈利专

项审核意见所确定净利润差额时

，

发行对象将在补偿

义务发生之日起

10

日内

，

从证券交易市场购买相应数

额的泰复实业股份弥补不足部分

，

并由泰复实业依照

《

盈利预测补偿协议

》

进行回购

。

截至目前

，

该项补偿义

务正在进行中

，

其中褚

志邦已完成股份补偿

。

四、本次解除限售后公司的股本结构

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例

（

%

）

股数 比例

（

%

）

一

、

有限售条件的流通股

105,621,751 20.67% -321,837 105,299,914 20.61%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

85,096,431 16.66% 85,096,431 16.66%

3

、

境内一般法人持股

14,124,183 2.76% 14,124,183 2.76%

4

、

境内自然人持股

6,401,137 1.25% -321,837 6,079,300 1.19%

5

、

境外法人持股

6

、

境外自然人持股

7

、

内部职工股

8

、

高管股份

9．

机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

105,621,751 20.67% -321,837 105,299,914 20.61%

二

、

无限售条件的流通股

405,309,407 79.33% 321,837 405,631,244 79.39%

1．

人民币普通股

405,309,407 79.33% 321,837 405,631,244 79.39%

2．

境内上市的外资股

3．

境外上市的外资股

4．

其他

无限售条件的流通股合计

405,309,407 79.33% 321,837 405,631,244 79.39%

三

、

股份总数

510,931,158 100.00% 510,931,158 100.00%

注：上表中个别数据加总后与相关汇总数据存在尾差，系数据计算时四舍五入造成。

五、本次解除限售股份股东对上市公司的资产占用、违规担保等情况

1.本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在对公司的非经营性资金占用情况；

2.本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在公司对该股东的违规担保情况；

3.本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在违规买卖公司股票的行为。

六、备查文件

1.解除股份限售申请表；

2.股东解禁申请。

特此公告。

山东地矿股份有限公司

董事会

2018年9月28日

(上接B89版)

网址：www.5irich.com

（61）泰信财富投资管理有限公司

注册地址： 北京市石景山区实兴大街30号院3号楼8层8995房间

办公地址：北京市海淀区西四环北路69号一层

法定代表人： 穆宏轩

电话：010-88460066

联系人：房珊珊

客户服务电话:� 400-881-5596

网址：fangshanshan126@126.com

（62）中信期货有限公司

注册地址： 深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）北座13层1301-1305室、14

层

办公地址：深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）北座13层1301-1305室、14层

法定代表人： 张皓

电话：0755-23953913

传真：0755-83217421